
 

Samlet fortegnelse over partinavne (alfabetisk rækkefølge), der er omfattet af 
folketingsvalglovens § 13, stk. 1, nr. 1-7, og som ikke er tilbagekaldt efter § 13, 
stk. 3. 

Et nyt parti kan ikke få godkendt et navn til deltagelse i folketingsvalg eller til 
deltagelse i Europa-Parlamentsvalg, såfremt partinavnet allerede fremgår af 
Valgnævnets partinavneregister eller er forveksleligt med et partinavn i parti-
navneregistret.  

Forklaring: 
FT-valg = Opstillingsberettiget til folketingsvalg 
FT-valg 2015 = Senest opstillingsberettiget til folketingsvalg 2015 (FT-valg i 
1998, 2001, 2005, 2007, 2011, 2015, 2019, 2022) 
EP-valg = Opstillingsberettiget til Europa-Parlamentsvalg 
EP-valg 1994 = Senest opstillingsberettiget til Europa-Parlamentsvalg 1994 
(EP-valg i 1994, 1999, 2004, 2009, 2014, 2019) 

 

Partinavne Gyldig fra/ 

valg: 

Gyldig til/ 

valg: 

ADHDpartiet 21.06.2022 21.06.2025 
Aktive Demokrater 03.10.2022 03.10.2025 
Alle for europa 08.06.2020 08.06.2023 
Allierede Demokratiske Parti 05.12.2022 05.12.2025 
Alternativet FT-valg FT-valg 
Amorpartiet 08.06.2020 08.06.2023 
Andelspartiet 20.04.2021 20.04.2024 
Anerkendelsespartiet 30.08.2021 30.08.2024 
Antikorruptionspartiet 21.12.2020 21.12.2023 
Antipartiet1 15.09.2020 15.09.2023 
Arbejdernes Frigørelse  15.09.2020 15.09.2023 
Arbejderpartiet 31.08.2022 31.08.2025 
Arbejds-alliance  15.09.2020 15.09.2023 
Bacon og øl partiet 31.08.2022 31.08.2025 
Barmhjertighedspartiet 10.02.2022 10.02.2025 
Bedst for Danmark – Danmarks Borgerlige 
Centrum  

05.02.2020 05.02.2023 

Borgerdemokrati 05.02.2020 05.02.2023 
Borgernes Folkeparti 21.06.2022 21.06.2025 
Centrum 15.09.2020 15.09.2023 
Centrum Demokraterne 05.12.2022 05.12.2025 
Cirklen 31.08.2022 31.08.2025 
Damp-Partiet 05.02.2020 05.02.2023 
Danmark 2.0 05.12.2022 05.12.2025 
Danmark for Alle  15.09.2020 15.09.2023 
Danmark kalder 15.09.2020 15.09.2023 
Danmarks Nationalkonservative Parti 04.11.2021 04.11.2024 
Danmarks Retfærdighedsparti 30.03.2020 30.03.2023 
Danmarks Vision 05.02.2020 05.02.2023 
Danmarksdemokraterne – Inger Støjberg 21.06.2022 21.06.2025 

Valgnævnet 
Dato: 21. december 2022 
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Partinavne Gyldig fra/ 

valg: 

Gyldig til/ 

valg: 

Dansk Folkeparti FT-valg FT-valg 
Dansk Kristenhedsparti 03.11.2020 03.11.2023 
Danske Liberale 30.08.2021 30.08.2024 
Danske Patrioter 30.08.2021 30.08.2024 
Dansk Pirat Parti 05.12.2022 05.12.2025 
De Frie Demokrater 05.12.2022 05.12.2025 
De Frie Mandater2 30.08.2021 30.08.2024 

De Frie Skygger2 31.08.2022 31.08.2025 

De Grønne  05.02.2020 05.02.2023 
de gule vest folkeparti 05.02.2020 05.02.2023 
De Kreative 30.08.2021 30.08.2024 
De National Liberale 08.02.2021 08.02.2024 
De Ordentlige 03.10.2022 03.10.2025 
De Røde 08.06.2020 08.06.2023 
De Upartiske  31.08.2022 31.08.2025 
De Venstre Demokratiske 03.11.2020 03.11.2023 
De Visionære 03.11.2020 03.11.2023 
Demografisk ForsvarsAlliance (DFA) 30.08.2021 30.08.2024 
Demokraterne – hele Danmark skal leve 30.03.2020 30.03.2023 
Demokratisk Folkeparti 10.02.2022 10.02.2025 
Demokratisk Revolution – Danmarks Pro-
gressive Parti 

15.09.2020 15.09.2023 

Demokratisk Samling 21.12.2020 21.12.2023 
Den Progressive Folkebevægelse 20.04.2021 20.04.2024 
Det Blå Parti 05.02.2020 05.02.2023 
Det Danske Demokratiske Parti 15.09.2020 15.09.2023 
Det Danske Tartelet Forbund 21.06.2022 21.06.2025 
Det Direkte Demokrati 15.09.2020 15.09.2023 
Det etherale parti 30.03.2020 30.03.2023 
Det Etiske Folkeparti 31.08.2022 31.08.2025 
Det gode parti 03.10.2022 03.10.2025 
Det Konservative Folkeparti FT-valg FT-valg 
det liberale højre 04.11.2021 04.11.2024 
Det Radikale Venstre FT-valg 2007 Om 1 FT-valg 
Det Syntetiske Parti 26.04.2022 26.04.2025 
Digital Civil Disobedience1 26.04.2022 26.04.2025 
Digital Civil Ulydighed 26.04.2022 26.04.2025 
Direkte 05.12.2022 05.12.2025 
Dyrenes Parti 05.02.2020 05.02.2023 
E-demokratiet, elektronisk demokrati 21.06.2022 21.06.2025 
Enhedslisten – De Rød-Grønne FT-valg FT-valg 
Et Samlet Land  26.04.2022 26.04.2025 
Evigmod 05.02.2020 05.02.2023 
Familiedemokratiet 15.09.2020 15.09.2023 
Familiernes Parti 10.02.2022 10.02.2025 
Filosofisk Folkeparti 10.02.2022 10.02.2025 
Folke Demokrater 31.08.2022 31.08.2025 
Folkebevægelsen mod EU EP-valg 2019 Om 4 EP-valg 
Folkebevægelsen24syv 05.02.2020 05.02.2023 
Folkeligt Selvstyre 15.06.2021 15.06.2024 
Folkerigets Parti 20.04.2021 20.04.2024 
Folkestyret.dk 03.11.2020 03.11.2023 
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Partinavne Gyldig fra/ 

valg: 

Gyldig til/ 

valg: 

Folkets Parti 08.02.2021 08.02.2024 
Folkets Stemme 21.12.2020 21.12.2023 
Folkets-Nation 03.10.2022 03.10.2025 
Forum for Socialt Folkestyre 03.11.2020 03.11.2023 
Forward (For)1 21.12.2020 21.12.2023 
For Menneskerettigheder og Frihedsret-
tigheder 

10.02.2022 10.02.2025 

Fredspartiet2 21.06.2022 21.06.2025 
Fremgangspartiet 21.12.2020 21.12.2023 
Fremskridtspartiet 21.12.2022 21.12.2025 
Fremtiden 08.02.2021 08.02.2024 
Fri Diskurs 16.12.2021 16.12.2024 
Frie Danske2 30.08.2021 30.08.2024 
Frie Grønne, Danmarks Nye Venstrefløjs-
parti 

FT-valg FT-valg 

Frihedskæmperne 20.04.2021 20.04.2024 
Frihedslisten 10.02.2022 10.02.2025 
Frit Valg 10.02.2022 10.02.2025 
Fritænkerne 03.11.2020 03.11.2023 
Frontalpartiet 05.02.2020 05.02.2023 
Fædrelandspartiet 21.12.2020 21.12.2023 
Fælles Fremtid, Frihed og Retfærdighed 15.09.2020 15.09.2023 
Fælles Partiet 27.06.2022 27.06.2025 
Fællesskabet 30.03.2020 30.03.2023 
Genstart Danmark 08.06.2020 08.06.2023 
GreenBlue 05.02.2020 05.02.2023 
Grønne liberale 10.02.2022 10.02.2025 
Grøn Alliance3 FT-valg 

 
31.08.2022 

FT-valg 
 
31.08.2025 

Grøn Blok – Danmarks mangfoldige og 
internationale Parti 

15.09.2020 15.09.2023 

Hard Line 05.02.2020 05.02.2023 
Hedonistpartiet 03.11.2020 03.11.2023 
Helbredspartiet 21.12.2020 21.12.2023 
Hjemme partiet 03.10.2022 03.10.2025 
Hjertetsparti 31.08.2022 31.08.2025 
Højre 21.12.2020 21.12.2023 
Idrætspartiet 30.03.2020 30.03.2023 
I tvivl 16.12.2021 16.12.2024 
Imod Eliten 21.12.2020 21.12.2023 
IQ tusind paritet 03.11.2020 03.11.2023 
Jorden 05.02.2020 05.02.2023 
JuniBevægelsen EP-valg 2009 Om 2 EP-valg 
Justitspartiet 21.06.2022 21.06.2025 
Kalmar Demokraterne 30.08.2021 30.08.2024 
Kammeraterne 05.12.2022 05.12.2025 
KD – Kristendemokraterne  05.12.2022 05.12.2025 
Kernen 20.04.2021 20.04.2024 
KIS – Klimakampens Internationale Socia-
lister 

31.08.2022 31.08.2025 

Klamhedsteknokraterne 31.08.2022 31.08.2025 
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Partinavne Gyldig fra/ 

valg: 

Gyldig til/ 

valg: 

Klaus Riskær Pedersen FT-valg 2019 om 4 FT-valg 
Klimabevægelsen i Danmark 08.02.2021 08.02.2024 
Klimakrigerne 05.02.2020 05.02.2023 
Klimapartiet 10.02.2022 10.02.2025 
Konservative Socialister  04.11.2021 04.11.2024 
Kulturdemokraterne 08.02.2021 08.02.2024 
Kødpartiet 03.11.2020 03.11.2023 
Lejernes Parti 15.06.2021 15.06.2024 
Lenins liberalister 05.02.2020 05.02.2023 
Liberal Alliance FT-valg FT-valg 
Liberalt Centrum 05.12.2022 05.12.2025 
Ligestillingspartiet 21.06.2022 21.06.2025 
Lilla Front 10.02.2022 10.02.2025 
Liste Om 05.12.2022 05.12.2025 
Livets Parti 21.06.2022 21.06.2025 
Logos 10.02.2022 10.02.2025 
Løsningen 20.04.2021 20.04.2024 
Med Lov Skal Land Bygges 08.06.2020 08.06.2023 
Memepartiet 15.09.2020 15.09.2023 
Midten – Danmarks bæredygtige parti 03.11.2020 03.11.2023 
Midterpartiet 08.06.2020 08.06.2023 
Miljø & Dyrevelfærdspartiet 08.06.2020 08.06.2023 
Miljøpartiet 15.06.2021 15.06.2024 
Millionpartiet 05.12.2022 05.12.2025 
MinkLivBetyderNoget 21.12.2020 21.12.2023 
Moderaterne 15.06.2021 15.06.2024 
Moderpartiet 08.06.2020 08.06.2023 
Modstand 08.06.2020 08.06.2023 
Modstandspartiet, medmenneskelighed – 
nu  

15.09.2020 15.09.2023 

Momentum 15.09.2020 15.09.2023 
Motorpartiet 31.08.2022 31.08.2025 
Naturens Parti 30.03.2020 30.03.2023 
Nej til Islam i Danmark2 15.06.2021 15.06.2024 
Ny Agenda 03.10.2022 03.10.2025 
Ny Alliance FT-valg 2007 Om 1 FT-valg 
Nye Borgerlige FT-valg FT-valg 
Nye Danske 30.08.2021 30.08.2024 
Nye Republikaner 26.04.2022 26.04.2025 
Nye Socialister 15.09.2020 15.09.2023 
Nyt Centrum-venstre 30.03.2020 30.03.2023 
Nyt Demokrati 16.12.2021 16.12.2024 
Nyt Liv 03.11.2020 03.11.2023 
Omsorgspartiet 30.03.2020 30.03.2023 
Oppe 21.06.2022 21.06.2025 
Partiet Danmark Først 21.12.2020 21.12.2023 
Partiet for Afskaffelsen af Ministerpensio-
nen 

04.11.2021 04.11.2024 

Partiet for de hjemløse og socialt udsatte 15.09.2020 15.09.2023 
Partiet Humanisterne 30.08.2021 30.08.2024 
Partiet Kronborg 30.08.2021 30.08.2024 
Partiet Mangfoldighed, ligeværd for alle  15.09.2020 15.09.2023 
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Partinavne Gyldig fra/ 

valg: 

Gyldig til/ 

valg: 

Party Parti 15.06.2021 15.06.2024 
Patrick Allan Pallesen 03.11.2020 03.11.2023 
Paven666.dk 15.09.2020 15.09.2023 
Pensionist Partiet 31.08.2022 31.08.2025 
Personlig Frihed 08.02.2021 08.02.2024 
Plantepartiet 16.12.2021 16.12.2024 
Planetens Børn 03.10.2022 03.10.2025 
Politikerledepartiet 21.12.2020 21.12.2023 
Politisk Hjemløs 05.12.2022 05.12.2025 
Præservativet 03.11.2020 03.11.2023 
Psykiske Syge 
Psykiske Syge1 

10.02.2022 
26.04.2022 

10.02.2025 
26.04.2025 

Radikale Venstre FT-valg FT-valg 
Realisterne 15.09.2020 15.09.2023 
Reformpartiet 21.06.2022 21.06.2025 
Ren Logik 26.04.2022 26.04.2025 
Republikanske Parti 30.03.2020 30.03.2023 
Retfærdighedens Liga 20.04.2021 20.04.2024 
Retsliberalt Samfund 21.06.2022 21.06.2025 
Rigtig Forandring – Yes We Can 15.09.2020 15.09.2023 
Samfundets parti 16.12.2021 16.12.2024 
Samfundssind 03.11.2020 03.11.2023 
Samlingspartiet – Danmarks Frie Parti 30.03.2020 30.03.2023 
Sammenholdet 08.02.2021 08.02.2024 
Satanisk folkeparti 20.04.2021 20.04.2024 
S-D-K, Societas-Dêmos-Krátos 05.02.2020 05.02.2023 
Seniorpartiet 16.12.2021 16.12.2024 
Senior Alliance 03.11.2020 03.11.2023 
SF – Socialistisk Folkeparti FT-valg FT-valg 
Skandinavisk Union 10.02.2022 10.02.2025 
Socialdemokratiet FT-valg FT-valg 
Socialisterne 31.08.2022 31.08.2025 
Sol Partiet 03.10.2022 03.10.2025 
Spis Sand 30.08.2021 30.08.2024 
Sports- & Foreningspartiet 05.12.2022 05.12.2025 
Stemmer fra Udkanten  21.12.2020 21.12.2023 
Stikkontakt Type K – Løs Gåden 30.03.2020 30.03.2023 
Stram Kurs  03.10.2022 03.10.2025 
Sundhedsliberalt Parti 08.02.2021 08.02.2024 
Sundhedspartiet 05.12.2022 05.12.2025 
Super Sundhed 10.02.2022 10.02.2025 
Superpartiet 26.04.2022 26.04.2025 
Teknokratisk Folkeparti 05.02.2020 05.02.2023 
Transport Partiet 03.11.2020 03.11.2023 
Theta Service 16.12.2021 16.12.2024 
Trump2 08.02.2021 08.02.2024 
Tværs 15.09.2020 15.09.2023 
Tænk Dansk 03.10.2022 03.10.2025 
Utopisterne 03.10.2022 03.10.2025 
Velfærdslisten 15.09.2020 15.09.2023 
Velstandspartiet Jorden Frihed Kundskab 05.12.2022 05.12.2025 
Venstre, Danmarks Liberale Parti FT-valg FT-valg 
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Partinavne Gyldig fra/ 

valg: 

Gyldig til/ 

valg: 

Videnens Demokrati 15.09.2020 15.09.2023 
Vi der elsker og vil bevar Danmark 10.02.2022 10.02.2025 
Vi Lokale Demokrater 04.11.2021 04.11.2024 
Vodka Partiet 31.08.2022 31.08.2025 
Volt Danmark – Danmarks Europaparti2 26.04.2022 26.04.2025 
Vores Alliance 05.12.2022 05.12.2025 
Vores Fremtid 05.02.2020 05.02.2023 
West Best 30.03.2020 30.03.2023 
Zantex 30.03.2020 30.03.2023 
Ældre Stemmen 21.12.2020 21.12.2023 
Ønske Partiet 10.02.2022 10.02.2025 

 

1 Godkendt med henblik på anmeldelse til deltagelse i Europa-Parlamentsvalg 
2 Godkendt med henblik på anmeldelse til deltagelse i folketingsvalg og Europa-Parlamentsvalg 
3 Opstillingsberettiget til folketingsvalg og godkendt med henblik på anmeldelse til deltagelse i Europa-

Parlamentsvalg 


